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VBET Ліга
2022/23 16-й тур, Матч №124

Субота, 04.03.2023, 12:00, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C.

«Олександрія» Олександрія

2 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав (К)
9 Калітвінцев Владислав
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
30 Копина Юрій
37 Рибалка Сергій
66 Бондаренко Валерій
73 Кобзар Богдан
91 Михайленко Микола
95 Мустафаєв Еміль

Запасні
1 Горох Валентин
6 Ковалець Кирило
8 Кулаков Андрій
14 Сігеєв Кирило
15 Волошин Вікентій
17 Кожушко Олег
18 Логінов Сергій
20 Шулянський Артем
22 Скорко Даніл
24 Мартинюк Олександр
29 Цуріков Андрій
79 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

93 Макс Валеф
13 Амаш Яніс
5 Сарапій Едуард
39 Сваток Олександр (К)
27 Хайнер
23 Мінго
18 Бабенко Руслан
22 Рубчинський Валентин
8 Піхальонок Олександр
9 Гуцуляк Олексій
7 Довбик Артем

Запасні
1 Рибак Владислав
12 Кінарейкін Яків
26 Каплієнко Олександр
42 Пасіч Євгеній
14 Федорів Віталій
34 Танчик Володимир
29 Назаренко Олександр
11 Підлепенець Євген
31 Танковський Вячеслав
25 Когут Ігор
2 Кононов Микита

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Дігтяр Олександр
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VBET Ліга, 2022/23, 16-й тур, Матч №124
Субота, 04.03.2023, 12:00, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C.

«Олександрія» Олександрія 2 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
23' 23 Мінго

95 Мустафаєв Еміль 31'

46' 22 Рубчинський Валентин
25 Когут Ігор

73 Кобзар Богдан
17 Кожушко Олег 56'

58' 7 Довбик Артем

63' 5 Сарапій Едуард
9 Калітвінцев Владислав

8 Кулаков Андрій 69'

30 Копина Юрій
29 Цуріков Андрій 69'

91 Михайленко Микола
6 Ковалець Кирило 69'

8 Кулаков Андрій 75'

80' 7 Довбик Артем
11 Підлепенець Євген

37 Рибалка Сергій
14 Сігеєв Кирило 82'

83' 23 Мінго
29 Назаренко Олександр

95 Мустафаєв Еміль 88'

89' 8 Піхальонок Олександр
34 Танчик Володимир

11 Мірошніченко Денис 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


